
Pánské oblekové overaly Bryndáčky Workwears, Pánské plátěné overaly na zakázku Bryndáčky
Workwears
Specifikace:

Podrobnosti o pracovních
oděvech
Bryndáčky

Velikost Od S do XXXL evropské velikosti

Zip PVC zip, nylonový zip, mosazný zip

Barva Tmavě šedá a světle šedá/béžová a světle šedá

Rod Muži

Kapsa 6-8 kapes

Vyberte si
látku

80 % polyester 20 % bavlna/65 % polyester 35 %
bavlna plátno

Hmotnost
látky

260-300 g/㎡

Vyztužená
část

Na kolenou

Trh Evropský trh, Americký trh

Dílenské zpracování Šití Jednoduché šití, dvojité šití a trojité šití

Obal Nomal
Polybag

1 kus/nomální polybag

Lepenková
krabice

10ks/karton

MEAS 49cm*38cm*28cm

Vzorek Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.

Zásobování Dodávka, kterou poskytujeme, je OEM.

Doporučení série WH290A bunda,WH290 kombinéza,WH290 vesta,WH290 kalhoty



Více informací:
Název produktu: Custom Men's Jump suit overaly Bryndáčky Pracovní oděvy s vyšívaným logem
Velikost: XS-XXL
Barva: Vyberte ze vzorníku
Technika loga: sítotisk
MOQ: 2000 kusů
Doba dodání vzorku: Do 7 dnů
Dodací lhůta objednávky: 45-55 dní
Balení: každý kus se samostatným poly sáčkem
Informace o společnosti:
Wuhan Kinglong je je podnik na výrobu oděvů ve velkém měřítku, společnost vlastní továrny
Hubei, má více než 2000 zaměstnanců.
Převzít mnoho slavných značek v Evropě, Jižní Americe a Americe.
Předmět podnikání: Pánské bundy, kabáty, košile pro volný čas, mikiny s kapucí, trička,
uniformy, dámské oblečení pro volný čas, módní značky, řady produktů, přizpůsobený obsah
látek,
Jako gramová hmotnost, barva, ODM & OEM jsou k dispozici.



Aplikace:

Obchodní organizace supermarket, velká nákupní centra, exkluzivní zastoupení, obchodní
řetězce, velkoprodeje, hotely s hvězdičkami, restaurace, cestovní
kanceláře, lékárna.

Vládní organizace Telekomunikace, pošty, nemocnice, školy;

Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, mýtné stanice,
knihkupectví, parky, výstavní síně, stadiony, muzea, kongresová
centra, prodej vstupenek, HR market, loterijní centra; Nemovitosti:
Byty, vily, kanceláře, komerční budovy, vzorové pokoje, realitní
makléři;

Zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti, bary,
kavárny, internetové bary, kosmetické obchody, golfová hřiště

Proč nás vybrat?

Řešení na jednom místě:
Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny aspekty
oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni vás podpořit
při vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.

Prototyp / vzorky:
Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před hromadnou výrobou
Výroba

Flexibilita:
Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.
Etický:
Etická výroba s etickým řízením dodavatelského řetězce – od farmaření, vyzrňování, předení,
kompletování, barvení, dokončování, stříhání, šití, balení až po expedici, zajišťujeme, že náš tým a lidé, se
kterými spolupracujeme, dodržují místní a mezinárodní etické normy.

Kvalitní:
Dodržujeme standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody pro eliminaci plýtvání
(klasifikovaných jako vady, nadprodukce, přeprava, dodatečné zpracování), nákladová efektivita a dodací
lhůty jsou neustále optimalizovány a zdokonalovány. Naše iniciativy neustálého zlepšování hrají klíčovou
roli jak pro náš úspěch, tak pro úspěch zákazníků.


